
Na podlagi 2. alineje prvega odstavka 23. člena Statuta FZS z dne 15.3.2013 je Izvršilni 
odbor Fotografske zveze Slovenije dne 13.3.2015 sprejel 

 
PRAVILNIK 

ZA PRIDOBIVANJE RAZSTAVLJALSKIH NASLOVOV FIAP 

 

1. člen 

Fotografska zveza Slovenije je članica Svetovne zveze za fotografsko umetnost FIAP in zato 
lahko enkrat letno na FIAP posreduje vloge za pridobivanje FIAP naslovov svojih članov. 

Za pridobivanje FIAP naslovov ima FIAP že svoja veljavna pravila, ki jih tudi občasno ažurira 
in nadgrajuje. 

2. člen 

Članice FIAP lahko po svojih merilih prilagajajo pogoje za svoje člane in s tem skrbijo, da ne 
prihaja do razvrednotenje tako državnih kot FIAP naslovov. 

3. člen 

FIAP za rezultate na razstavah pod pokroviteljstvom FIAP po svetu na priporočilo 
pooblaščencev nacionalnih zvez korektno izpolnjenih vlog prosilcev podeljuje naslednje 
naslove: 

- AFIAP (Artist – umetnik) 
- EFIAP (Excelence – odličnik) 
- EFIAP levels/nivoji (Bronasti, Srebrni, Zlati, Platinasti odličnik) 
- MFIAP (Master – mojster) 

 
4. člen 

Pravico, da zaprosijo za posamezne naslove imajo vsi člani društev FZS, ki so plačali letno 
članarino in tisti posamezniki, ki so izpolnili pogoje določene pri FIAP in še dodatno. 

- Za AFIAP lahko oddajo vlogo kandidati, ki so že dosegli naslov F1 FZS. 
- Za EFIAP in EFIAP/b in EFIAP/s lahko oddajo vlogo kandidati, ki so že dosegli naslov 

KMF FZS. 
- Za EFIAP/g, EFIAP/p in MFIAP lahko oddajo vlogo kandidati, ki so že dosegli naslov 

MF FZS. 
 

5. člen 

Pravico tolmačenja tega pravilnika ima izvršilni odbor FZS 

6. člen 

Ta pravilnik velja od dneva sprejetja in se uporablja od 1. 1. 2016. 

 

Gornja Radgona, 13. 03. 2015  

 Predsednik FZS 
 Ivo Borko 


